

Årsredovisning
för
Hans Ekman Arena Support AB
556630-5875
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Ekman Arena Support AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar den 24 mars 2023



Hans Ekman

Styrelsen för Hans Ekman Arena Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer utrustning till idrottsanläggningar.

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört minskad investeringsvilja hos kunderna.

För mer specifik information om hur företaget har påverkats hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Mörbylånga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret som en följd av kriget i Ukraina påverkats bland annat genom att företagets kunder har fått problem med betalningsförmågan, leveranser har inte kunnat genomföras, som i sin tur har betytt att företaget har tappat betydande andel av sin försäljning.

Kriget synes dock inte vara över, och i nuläget är det inte möjligt att bedöma omfattningen av de direkta och indirekta effekter som kriget kan leda till i framtiden, varför det utgör en viss osäkerhetsfaktor för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	372	586	379	533
Resultat efter finansiella poster	-67	-181	-100	19
Soliditet (%)	97	90	98	97

Nettoomsättningen har minskat med 36 % jämfört med föregående år vilket beror på kriget i Ukraina, se rubriken Väsentliga händelser under året.

2023032716409

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	824 919	-181 423	763 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			-181 423	181 423	0
Årets resultat				-67 124	-67 124
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	493 496	-67 124	546 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 497
årets förlust	-67 124
	426 373

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	276 373
	426 373

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		372 249	585 919
Övriga rörelseintäkter		333	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 582	585 919
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-246 830	-443 603
Övriga externa kostnader		-78 818	-119 364
Personalkostnader	2	-118 382	-205 759
Summa rörelsekostnader		-444 030	-768 726
Rörelseresultat		-71 448	-182 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 812	675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-488	709
Summa finansiella poster		4 324	1 384
Resultat efter finansiella poster		-67 124	-181 423
Resultat före skatt		-67 124	-181 423
Årets resultat		-67 124	-181 423

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 600

9 600

Summa varulager

9 600

9 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

386 812

Övriga fordringar

10 611

1 408

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 833

1 382

Summa kortfristiga fordringar

13 444

389 602

Kassa och bank

Kassa och bank

540 220

447 736

Summa kassa och bank

540 220

447 736

Summa omsättningstillgångar

563 264

846 938

SUMMA TILLGÅNGAR

563 264

846 938

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

493 497

824 919

Årets resultat

-67 124

-181 423

Summa fritt eget kapital

426 373

643 496

Summa eget kapital

546 373

763 496

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

350

12 081

Övriga skulder

8 329

63 430

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 212

7 931

Summa kortfristiga skulder

16 891

83 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

563 264

846 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Kalmar den 2 mars 2023



Hans Ekman